
 

  
 

 

 

Regionální organizátor pražské integrované dopravy Datová schránka: ku79q7n  

Rytířská 406/10, 110 00 Praha 1, Staré Město E-mail: ropid@ropid.cz Tel.: 234 704 511 

IČO: 60437359 Web: www.pid.cz Info: 234 704 560 
 

    

    

Vaše značka: 

Naše značka: 

Vyřizuje/linka: 

Datum: 

0356/20/STA/KŘ 

Staňková/554 

31. 3. 2020  

Ministerstvo dopravy  

JUDR. Ondřej Michalčík, ředitel odboru 

odbor 190 

nábř. Ludvíka Svobody 1222/12 

110 15  Praha 1 

 

Souhrnný přehled smluv o veřejných službách uzavřených v předchozím kalendářním roce 

2019 – hlášení dle § 9 odst. 2 zákona o veřejných službách (ZVS) 

 

Vážený pane řediteli, 

v příloze zasílám v souladu s § 9 odst. 2 ZVS přehled uzavřených smluv o veřejných službách v přepravě 
cestujících uzavřených v roce 2019, které uzavřelo Hl. m. Praha.  

Vzhledem k tomu,  že zákon nestanovuje formu seznamu, zvolili jsme seznam doplněný o ID smlouvy 
z registru smluv, kde jsou smlouvy zveřejněny.  Tyto smlouvy jsou uvedeny v příloze č. 1. 

V příloze č. 2 jsme uvedli smlouvy, které uzavřelo více objednatelů (smlouvy na zajištění veřejných služeb dle 
§ 3 odst. 3 ZVS). Kopii tohoto hlášení zašleme také objednatelům obcím.  

Vážený pane řediteli, dovoluji si předpokládat, že společným ohlášením uzavřených smluv o veřejných 
službách bude MD považovat tuto povinnost za splněnou i  od dotčených obcí.  

Pokud by forma hlášení  a postup ohlášení i za spolupracující objednatele nebyl možný, buďte prosím tak 
laskav a informujte  mě o požadované formě hlášení. Zákonné ustanovení § 9 odst. 2 ZVS je v tomto poměrně 
stručné. 

Pro případné další zpracování budou obě přílohy zaslány elektronicky odboru  190 také ve formátu  .xlsx 

Děkuji Vám za spolupráci a jsem s pozdravem 

 

Ing. Miroslava Staňková  

náměstkyně ředitele ROPID  pro ekonomiku 

Na vědomí: obce dle rozdělovníku 

Příloha č. 1:   Seznam smluv o veřejných službách uzavřených Hl. m. Prahou a dopravci 

Příloha č. 2:   Seznam smluv o veřejných službách uzavřených Hl. m. Prahou, obcemi (obce nejsou ORP) a 
dopravci 

 



2/4 

Příloha č. 1:   Seznam smluv o veřejných službách uzavřených Hl. m. Prahou a dopravci 

 

 

 

 

 

 

 

 

Smlouvy o veřejných službách ve veřejné dopravě na území HMP uzavřené s dopravci v roce 2019

 Hl. m. Praha zastoupené ROPID uzavřelo smlouvy o veřejných službách s dopravci:

dopravce platnost ID v Registru smluv

ČSAD AUTOBUSY České Budějovice a.s. 30. 3. 2019 - 30. 11. 2024 8172099

linka 360

ČSAD Benešov s.r.o. 13. 7. 2019 - 30. 11. 2024 9075999

linka 337

ČSAD Slaný s.r.o. 24. 8. 2019 - 30. 11. 2024 9887244

linky 342, 388, 389

ČSAD Česká Lípa a.s. 24. 8. 2019 - 30. 11. 2024 9887128

linky 342, 388, 389

Valenta Bus s.r.o. 1. 11. 2019 -31. 12. 2019 9998740

linka 323

POHL Kladno spol. s r.o. 1. 11. 2019 - 30. 11. 2019 9998700

linka 323

ANEXIA BUS s.r.o. 15. 12. 2019 - 30. 11. 2024 10352232

linky 304, 305, 404

České dráhy, a.s. 10379800

Pražské Benátky s.r.o. 1.1.2020 - 31.12. 2024 10449052

přívozy P1, P2, P4, P5, P6

1.1. 2020 - prosincová změna 

jízdního řádu v roce 2029



3/4 

Příloha č. 2:   Seznam smluv o veřejných službách uzavřených Hl. m. Prahou, obcemi (obce nejsou ORP) a 

dopravci 

 

 

linka smluvní strany - objedntelé dopravce platnost

651 Hl. m. Praha zastoupené ROPID ČSAD Benešov 13. 7. 2019 - 30. 11. 2024

IDSK

Pyšely

590 Hl. m. Praha zastoupené ROPID ČSAD Slaný s.r.o. 24. 8. 2019 - 30. 11. 2024

IDSK

Vraný

Páleč

Zlonice

Beřovice

592 Hl. m. Praha zastoupené ROPID ČSAD Slaný s.r.o. 24. 8. 2019 - 30. 11. 2024

IDSK

Zlonice

Klobuky

Stradonice

Dřínov

595 Hl. m. Praha zastoupené ROPID ČSAD Slaný s.r.o. 24. 8. 2019 - 30. 11. 2024

IDSK

Vraný

Jarpice

Šlapanice

Poštovice

Kmetiněves

Hospozín

Černuc

Velvary

620 Hl. m. Praha zastoupené ROPID Valenta Bus s.r.o. 1. 11. 2019 - 30. 11. 2024

IDSK

Třebusice

Cvrčovice

Brandýsek

Smlouvy o veřejných službách ve veřejné linkové dopravě uzavřené Hl. m. 

Prahou, obcemi  a dopravci v roce 2019

Tyto smlouvy nejsou zveřejněny, neboť se na ně vztahuje výjimka podle §3 odts. 2 písm. k) - protože se 

jedná o smlouvu, jejíž alespoň jednou smluvní stranou je obec, která nevykonává rozšířenou působnost, 

příspěvková organizace touto obcí zřízená;nebo právnická osoba, v níž má taková obec sama nebo s 

jinými takovými obcemi většinovou účast. 



4/4 

Rozdělovník: 

Pyšely 

Vraný 

Páleč 

Zlonice 

Beřovice 

Zlonice 

Klobuky 

Stradonice 

Dřínov 

Vraný 

Jarpice 

Šlapanice 

Poštovice 

Kmetiněves 

Hospozín 

Černuc 

Velvary 

Třebusice 

Cvrčovice 

Brandýsek 

 

  


		2020-03-31T19:54:01+0200
	Ing. Miroslava Staňková




